标 题：关于2020年中国标准创新贡献奖形式审查合格名单的公示

索 引 号：2020-1597229348169 主题分类：公示公告

文 号：无 所属机构：标准创新管理司

成文日期：2020年08月12日 发布日期：2020年08月12日

关于2020年中国标准创新贡献奖

形式审查合格名单的公示

根据《中国标准创新贡献奖管理办法》（市场监管总局公告2020年第15号）和

《市场监管总局关于开展2020年中国标准创新贡献奖评选活动的通知》（国市监标

创函〔2020〕232号），中国标准创新贡献奖评审委员会办公室对推荐材料进行了形

式审查。根据要求，经中国标准创新贡献奖领导小组办公室审核，现将本次通过形

式审查的标准项目、组织和个人相关信息予以公示。公示期为8月13日至8月19日。

如有异议，任何单位和个人应在公示期内向评审委员会办公室提出异议材料及

必要证明，以单位名义提出异议的应加盖本单位公章，以个人名义提出异议的应签

署真实姓名并提供有效联系方式。逾期或不符合要求的异议不予受理。

联系电话：010-58811559，010-82262652

地    址：北京市海淀区知春路4号中国标准化研究院（中国标准创新贡献奖评

审委员会办公室），邮编：100191

传    真：010-58811474

邮    箱：cxgxj@cnis.ac.cn

附件： 1. 2020年中国标准创新贡献奖标准项目奖形式审查合格名单

2. 2020年中国标准创新贡献奖组织奖形式审查合格名单

3. 2020年中国标准创新贡献奖个人奖形式审查合格名单

           中国标准创新贡献奖

             领导小组办公室

             2020年8月12日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9237

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzcxs/202008/W020200812723362402159.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzcxs/202008/W020200812723362404936.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzcxs/202008/W020200812723362415983.docx